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Republika e Kosovés ' , k)‘ 84, 204 “Komuna e Vitisé
Republika Kosova ' Opstina Vitina

Republic of Kosovo PN/ W/ e " ~" Municipality of Viti/na

Duke u bazuar né nenin 40 paragrafi 2 pika a) t¢ Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale t& Kuvendit t¢ Republikés s&€ Kosovés Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 22.2 t&
Statutit t¢ Komunés sé Vitise nr 013/5165 t& datés 18.11.2008 Kuvendi i Komunés sé¢

Vitisé né mbledhjen e mbajtur mé 20 janar 2010 aprovon kété

VENDIM

PIER THEMELIMIN E DREJTORISE PER KULTURE, RINI DHE SPORT DHE
DREJTORISE PER URBANIZEM, PLANIFIKIM DHE MJEDIS

Neni 1

APROVOHET Vendimi pér themelimin e Drejtorisé€ pér Kulturg, Rini dhe Sport dhe
Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis t& Komunés s€ Vitisé.

Neni 2
Kryetari i Komunés s& Vitisé me vendim t¢ veganté do t& pércaktoj detyrat dhe

pérgjegjesit e Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport dhe Drejtoris€ pér Urbanizém
Planifikim dhe Mjedis.

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset: Kryetari i Komunés s€ Vitis¢.

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés s¢ Vitis¢.

Vendimi u dorézohet:
1. Drejtoris€ pér Kulturé...

2. Drejtorisé pér Urbanizém...
3. N& dosje t& kuvendit

4. Arkivit.
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